
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Koło z podziałem na 3 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00038948

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00038851

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą: 
art. 455 ust. 2 ustawy

Po zmianie: 
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą: 
Nie została wykonana czasowa organizacja ruchu, co spowodowało zmniejszenie zakresu robót

Po zmianie: 
Niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiły prowadzenie robót oraz nie została wykonana czasowa organizacja
ruchu, co spowodowało zmniejszenie zakresu robót

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą: 
Wartość zamówienia ustala się w kwocie 132 972,62 zł brutto(słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dziewięćset
siedemdziesiąt dwa złote 62/100), w tym: kwota netto : 108 107,82 zł (słownie: sto osiem tysięcy sto siedem złotych 82/100),
podatek VAT 23% tj. 24 864,80 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote 80/100)

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038948/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakończenie robót do 28 grudnia 2023 r;
Wartość zamówienia ustala się w kwocie 132 972,62 zł brutto(słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dziewięćset
siedemdziesiąt dwa złote 62/100), w tym: kwota netto : 108 107,82 zł (słownie: sto osiem tysięcy sto siedem złotych 82/100),
podatek VAT 23% tj. 24 864,80 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote 80/100)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038948/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Koło z podziałem na 3 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00038948
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00038851
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



